

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Rakvere Realgümnaasiumi Viietlaskogu

registrikood: 80365589

tänavatalu nimi, Vöidu tn 67

maja ja korteri number:

linn: Rakvere linn

maakond: Lääne-Viru maakond

postisihthumber: 44313

telefon: +372 5226504

e-posti aadress: rrg.viietlaskogu@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

MTÜ Rakvere Reaalgümnaasiumi Vilistlaskogu loodi selleks, et tugevdada Rakvere Reaalgümnaasiumi (1973-95 Rakvere 3. Keskkool) vilistlaste ja kooli vahelist sidet ja koostööd. Selleks annab MTÜ vilistlaste annetustest kogutud stipendiume kooli õpilaste toetuseks ning rakendab vilistlaste kogemusi, oskusi, teadmisi ja energiat muul moel kooli heaks. Vilistlaskogu tegutseb alates 2012. aasta lõpust, MTÜ-na alates 2014. aastast.

2015. aasta tegevused ja tulemused

2015. aastal andis vilistlaskogu välja oma kolmanda stipendiumi RRG parimale lõpetajale. Seekord valiti stipendiaadiks Aleksander Aid, keda ta kandidatuuri üles seadnud klassijuhataja iseloomustas järgmiselt: "Aleksander võiks vabalt olla Rakvere Reaalgümnaasiumi maskott. Väliselt pisut karune, peenema maitse jaoks ehk lihtsakoelinegi. Tema tõelised väärtused ilmnevad siis, kui temasse süveneda, teda tundma õppida. Eelkõige iseloomustab teda nagu meie kooligi mitmekülgsus. Ta tunneb end vabalt reaalainetes ja teadusteatriis, etlemises, koolikooris lauldes ja tunnis rutiinset tööd tehes. Aleksandrit iseloomustab kodanikujuulgus. Ta ei karda oma arvamust välja öelda ka siis, kui teab, et ta sõjakaid vastalisi leiab. Kindlatele väärtushinnangutele toetudes kaitses ta oma seisukohti alati argumenteeritult, reaalselt elu arvestades."

2014/15 õppeaasta jooksul viisime läbi annetuste kogumise kampaania "2222 – koolis neli halba hinnet, vilistlaskogus mitu head asja" (vt. allpool osa "Raha-asjad"). Eesmärk oli koguda raha vilistlaskogu fondi, et anda sellest välja nii 2015. aasta parima lõpetaja stipendium kui ka luua võimalus parima õpilasalgatuse toetamise stipendiumi väljaandmiseks. Viimaseni siiski 2015/16 õppeaasta jooksul ei jõutud.

Kevadel panime kokku kaks numbrit vilistlaskogu e-uudiskirja.

Liikmeskond, võrgustik ja juhtimine

MTÜ liikmeks võivad astuda kõik RRG vilistlased. Samas ei ole vilistlaskogu tegemistes kaasa löömiseks vaja MTÜ liikmeks astuda ning midagi spetsiaalset me liikmete arvu kasvatamiseks ette ei võta. 2015. aasta üldkoosolekul astus liikmeks kaks vilistlast, aasta lõpu seisuga oli liikmete arv seega 15.

Vilistlaskogu võrgustiku moodustavad vilistlased, kes soovivad vilistlaskogu tegemistega kursis olla ja neis kaasa lüüa. Meie Facebooki grupil oli aasta lõpuks 1048 jälgijat, e-posti listis 436 aadressi. Kokku on RRG enam kui 40 lennu peale üle kolme tuhande vilistlase, seega on vilistlaskogu tegevused jõudnud esimeste aastatega umbes kolmandikuni neist.

Vilistlaskogu juhtimises 2015. aastal muutusi ei toimunud. MTÜ tegevust korraldavas juhatusse kuuluvad Aleksander Bankiir (31. lend), Simar Selezov (30. lend) ja Urmo Kübar (22. lend). Töötasu juhataste liikmetele ei maksta.

Raha-asjad

MTÜ tulud tulevad vilistlaste annetustest. 2014. aasta lõpul käivitasime annetuste kogumise kampaania, mille eesmärgiks seadsime kevadeks koguda 2222 eurot. Eesmärgist jäi õppeaasta lõpuks küll natuke puudu, ent kogutud 2146 eurot ja 22 senti tähendab siiski vilistlaskogu senise tegevuse edukaimat rahakogumis-algatust. Umbes mõnekümnest vilistlasest saame rääkida kui püsiannetajast, kellest mõned teevad väikeseid annetusi igakuiselt või üle kuu, teised regulaarselt kord aastas. 2015. kalendriaasta tulemuseks jäi 1879.22 annetatud eurot kokku 61 annetajalt.

Suur aitäh annetajatele: Airi Mitendorf, Aleksander Bankiir, Alvar Uusmann, Andres Petuhov, Andres Tropp, Assar OÜ, Ave Reinberg, Birgit Remiküll, Brita Pruuel, Ege Sihvart, Egle Helene Ervin, Gunnar Kotiesen, Henri Palmar, Ivo Palu, Janika Mäeots, Jarmo Liiver, Kaarel Kilki, Kaidi Kivioja, Kalev Kivioja, Karin Nemec, Kätlin Aun-Janisk, Katrin Höövelson, Katrin Remiküll, Kristi Kark, Kristi Kool, Kristi Saremat, Kristi Sikk, Kristiina Kahur, Liis Lepik, Maarja Peinar-Järve, Mait Joorits, Mare Paloots, Marek Einmann, Maret Rannar, Mari Roostik, Marie Lugenberg, Marju Holzmänn, Marleen Allemann, Martin Flink, Mati Ulm, Merje Aros, Nele Salak, Piret Klaats, Rael Mäe, Raiko Pevgonen, Rainer Rohesalu, Remi Prual, Rene Taimsaare, Riho Mäe, Risto Kütt, Ronald Järv, Rya Ero, Siim Kilki, Silja Moik, Silver Reinsaar, Simar Selezov, Sirli Jakobson, Tiina Kippel, Tõnu Saaber, Urmo Kübar ja Valmar Vaska.

Muid kulusid peale parima lõpetaja stipendiumi väljaandmise vilistlaskogul 2015. aastal ei olnud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Varad		
Käibevara		
Raha	1 712	610
Kokku käibevara	1 712	610
Kokku varad	1 712	610
Kohustused ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	610	0
Aruandeaasta tulem	1 102	610
Kokku netovara	1 712	610
Kokku kohustused ja netovara	1 712	610

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	13.01.2014 - 31.12.2014
Tulud		
Annetused ja toetused	1 879	1 463
Kokku tulud	1 879	1 463
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	0	-76
Jagatud annetused ja toetused	-777	-777
Kokku kulud	-777	-853
Põhitegevuse tulem	1 102	610
Aruandeaasta tulem	1 102	610

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	13.01.2014 - 31.12.2014
Rahavood põhitegevusest		
Laekunud annetused ja toetused	1 879	1 463
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-777	-777
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	0	-76
Kokku rahavood põhitegevusest	1 102	610
Kokku rahavood	1 102	610
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	610	0
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 102	610
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 712	610

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
Aruandeaasta tulem	610	610
31.12.2014	610	610
Aruandeaasta tulem	1 102	1 102
31.12.2015	1 712	1 712

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse meetodit. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt välja antud juhendid.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2014 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 365 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulum.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse rentniku aruandes rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglasel väärtuses. Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglasel väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäanud kasuliku eluea jooksul. Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2014 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	16	13

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.06.2016

Rakvere Reaalgümnaasiumi Vilistlaskogu (registrikood: 80365589) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
URMO KÜBAR	Juhatuse liige	09.06.2016
SIMAR SELEZOV	Juhatuse liige	10.06.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5226504
E-posti aadress	rrg.vilistlaskogu@gmail.com